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Referat Kredsgeneralforsamling den 20. februar 2024 
 

• Valg af dirigent. 
Bestyrelsen foreslog Kent. 
Kent blev valgt. 
 

• Kredsformand, Lise Damsgaard, supplerede sin årsberetning: 
- Tidtagerudstyret er kommet og allerede i brug. Lise administrerer hvem der låner 
udstyret og det er også Lise der indtil videre skal anmodes om lån af det. Det har pt. plads 
hos Lise.  
- Husk at melde til/fra til kredsens møder. Det er ikke nemt at beregne forplejning. 
Formandens beretning blev godkendt. 
 

• Dommerudvalgsformand, Susanne Kjær, supplerede sin årsberetning: 
- Susanne havde ikke meget at tilføje, men kredsen mangler dommeraspiranter. På 
landsplan er der én aspirant i år og også én til næste år. Susanne opfordrer til at 
lokalforeningerne prikker dem de tænker kunne ønske sig at blive uddannet dommer. 
Formandens beretning blev godkendt. 
 

• Beretningen fra Uddannelsesformand, Susanne Sommerlund. 
- Susanne var fraværende, men den fremsendte beretning blev godkendt. 
 

• Aflæggelse af regnskab ved kasserer Anette Boye. 
- Regnskabet blev gennemgået og godkendt. 
 

• Indkomne forslag: 
 

Forslag 1, frivilligfest, stillet af kredsformand Lise Damsgaard. 

Lise vil gerne slå et slag for frivilligheden. Og derfor give dem en fest. Der er lavet et overslag på 

budget på 120.000 kr. inkl. alt. Der er i det tiltænkte lokale plads til 250 personer – alle frivillige i 

hver klub skal have mulig for at deltage i festen. Formændene i lokalklubberne definerer selv hvilke 

personer, de betegner som frivillige. 

 

Forslaget blev ikke godkendt af generalforsamlingen. 
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Forslag 2, vedtægtsændring §5.2, stillet af kredsbestyrelsen. 

Nuværende: 

Dagsordenen for den ordinære generalforsamling skal som minimum have følgende punkter: 

1. Valg af dirigent 
2. Beretning fra kredsformanden og udvalgsformænd 
3. Aflæggelse af regnskab 
4. Indkomne forslag (forslag skal være formanden i hænde senest 8 dage før 

generalforsamlingen) 
5. Fastlæggelse af kontingent for det følgende kalenderår 
6. Valg af kredsformand (ulige/lige år) 
7. Valg af næstformand/sekretær (ulige/lige år) 
8. Valg af kasserer (ulige/lige år) 
9. Valg af suppleant for kasserer 
10. Valg af bestyrelsesmedlemmer (formænd for fast udvalg) 
11. Valg af suppleanter 
12. Valg af to revisorer – én hvert år 
13. Valg af revisorsuppleant 
14. Valg af kredsens medlem af ordensudvalget (ulige/lige år) 
15. Valg af kredsens initiativfondsmedlem (ulige/lige år) 
16. Eventuelt valg til øvrige poster 
17. Eventuelt 

 
Ændringsforslag:  

Dagsorden for den ordinære generalforsamling skal som minimum have følgende punkter:  

1. Valg af dirigent 

2. Beretning fra kredsformanden 

3. Beretning fra formænd for kredsens faste udvalg 

4. Aflæggelse af regnskab 

5. Indkomne forslag (forslag skal være formanden i hænde senest 8 dage før 

generalforsamlingen) 

6. Fastlæggelse af kontingent for følgende kalenderår 

7. Valg af kredsformand (lige/ulige år) 

8. Valg af kredsnæstformand/sekretær (lige/ulige år) 

9. Valg af kasserer (lige/ulige år) 

10. Valg af suppleant for kasserer 

11. Valg af formænd for kredsens faste udvalg (bestyrelsesmedlemmer) (en hvert år) 

12. Valg af suppleanter for kredsens faste udvalg 
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13. Valg af revisorer (en hvert år) 

14. Valg af revisorsuppleant 

15. Valg af kredsens medlem af ordensudvalget (lige/ulige år) 

16. Valg af kredsens initiativfondsmedlem (lige/ulige år) 

17. Eventuelt valg til kredsens øvrige poster 

18. Eventuelt 

Forslaget er vedtaget. 

 

Forslag 3, vedtægtsændring §5.4, stillet af kredsbestyrelsen. 

Nuværende: 

Hvis der er mere end en kandidat afgøres valget ved simpelt flertal. Alle valgperioder er 2-årige. 

Genvalg kan finde sted. 

Forslag til vedtægtsændring: 

Hvis der er mere end en kandidat afgøres valget ved simpelt flertal. Alle valgperioder er 2-årige. 

Med undtagelse af suppleanter som vælges for en 1-årig periode. Genvalg kan finde sted. 

Forslaget er vedtaget. 

• Fastlæggelse af kontingent for det følgende kalenderår (2025) 
- Bestyrelsen foreslår uændret, 130 kr. 
 

Vedtaget. 

Budgettet blev delt rundt og gennemgået. 

Det blev udvist bekymring omkring frivillighedsfesten, da vi så alene har en beholdning på 

ca. 110.000 kr. 

• Valg af kredsformand (lige/ulige år) Nuværende kredsformand, Lise Damsgaard, modtager 
genvalg. 
- Lise blev genvalgt. 
 

• Valg af næstformand/sekretær (lige/ulige år). Da posten er vakant, skal der vælges en ny 
næstformand. 
Kredsbestyrelsen har fået tilsagn fra følgende kandidater: 
Winnie Ahrensberg, DcH Give og Ole Rahbech, DcH Skive. 
Der var 49 gyldige stemmesedler. Efter optælling var der 30 stemmer på Ole og 18 stemmer 
på Winnie. 
Ole er hermed valg som næstformand. 
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• Valg af kasserer (lige/ulige år). Nuværende kredskasserer Anette Boye trækker sig fra posten 
og vi skal derfor have valgt en ny kasserer. 
Kredsbestyrelsen har fået tilsagn om, at Dorthe Rix fra DcH Give ønsker at besætte posten. 
Dorthe blev valg som ny kasserer. 
 

• Valg af suppleant for kasserer (hver år). Nuværende suppleant for kredskassererposten er 
Dorthe Rix. Dorthe Rix modtager genvalg, men hun er nu kasserer. 
Lene Albertsen, DcH Ringkøbing meldte sig som kandidat. 
Lene Albertsen blev valgt som suppleant for kassereren. 
 

• Valg af bestyrelsesmedlemmer, formænd for faste udvalg. I kreds 2 har vi 2 faste udvalg, 
dommerudvalget og uddannelsesudvalget. Formandspost for kredsens faste udvalg er på 
valg hvert andet år. 
 

• Valg til dommerudvalget. (lige/ulige år). 
 

• Valg til uddannelsesudvalget. (lige/ulige år). Nuværende uddannelsudvalgsformand Susanne 
Sommerland modtager genvalg. 
- Susanne blev genvalgt. 
 

• Valg af suppleanter til kredsens 2 faste udvalg: 

• Valg af suppleant til dommerudvalget (hvert år). Nuværende suppleant Ulla Spandet 
modtager genvalg. 
- Ulla blev genvalgt. 

• Valg af suppleant til uddannelsesudvalget (hvert år). Nuværende suppleant Janne Bach 
Kristensen modtager genvalg. 
- Janne blev genvalgt. 
 

• Valg af revisorer 

• Valg af revisor, valgt i ulige år. Nuværende revisor valgt i ulige år er Pia Laursen. 
 

• Valg af revisor, valgt i lige år. Nuværende revisor valgt i lige år er Inger Lis. Inger Lis 
modtager ikke genvalg. 
- Anette Boye Stougaard blev valgt som revisor. 
  

• Valg af revisorsuppleant (hvert år). Nuværende revisorsuppleant er Annette Christiansen. 
Annette Christiansen modtager genvalg. 
- Annette blev valgt. 
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• Valg til kredsens medlem af ordensudvalget (lige/ulige år). Nuværende medlem af 
ordensudvalget er Kent Kristensen. Kent Kristensen modtager genvalg. 
- Kent blev genvalgt. 
 

• Valg af kredsens medlem af initiativfonden (lige/ulige år). Nuværende medlem af 
initiativfonden er Susanne Sommerlund. Susanne Sommerlund modtager genvalg. 
- Susanne blev genvalgt. 
  

• Eventuelt valg til øvrige poster. Pt. har vi ikke nogle øvrige poster. 
 

• Eventuelt: 
 
Grindsted/Billund vil høre om kredsbestyrelsen vil bidrage til kørselsudgifterne til 
sporlæggerne til DM 2024. 
Grindsted/Billund blev bedt om at medbringe et budget over kørselsudgifterne med til 
næste kredsrådsmøde. 
 
Konkurrence i Kreds 2: 
For at få frivillige til at hjælpe til konkurrencer har DcH Skjern/Tarm udarbejdet en planche. 
Den sendes rundt via mail.  
 
Susanne Kjær henstiller til, at hvis der ændres i konkurrencekalenderen, så SKAL ALLE 
ændringer godkendes af kredsbestyrelsen. 
Årsagen er, at der er nød til at være styring på kalenderen, da rette personer skal orienteres, 
for at være sikre på, at der blandt andet er dommere til konkurrencerne. 
 
Der vil i 2024 komme et par kurser i kredsen. 
Hvis I ønsker nogle specifikke kurser, kontakt kredsbestyrelsen. 
 
Mohammad vil gerne have at Kreds 2 kommer lidt mere på banen i forhold til 
adfærdskonsulenter. 
 
Kan det passe at Eftersøgningstjenesten er lukket i weekenden? 
Hvorfor er der ikke flere på den post? 
Susanne Kjær opfordrede til, at det blev fremlagt på næste Landsmøde. 
 
Kent kom med et reklameindslag fra Ordensudvalget. 


